No. OFICIO
UTI 383
UTI 384
UTI 385
UTI 386
UTI 387
UTI 388
UTI 389
UTI 390
UTI 391
UTI 392
UTI 393
UTI 394
UTI 395
UTI 396
uTI 397
UTI 398
UTI 399
UTI 400
UTI 401
UTI 402
uUTI 403
UTI 404
UTI 405
UTI 406
uTI 407
UTI 408
UTI 409
UTI 410
uTl 411
UTI 412
uTI 413
UTl 414
uTI 415
UTI 416
uTI 417

FECHA
03/09/2018
03/09/2018
07/09/2018
07/09/2018
08/09/2018
10/09/2018
10/09/2018
10/09/2018
10/09/2018
10/09/2018
10/09/2018
13/09/2018
13/09/2018
14/09/2018
18/09/2018
18/09/2018
19/09/2018
19/09/2018
19/09/2018
19/09/2018
19/09/2018
20/09/2018
20/09/2018
20/09/2018
20/09/2018
20/09/2018
20/09/2018
20/09/2018
20/09/2018
24/09/2018
24/09/2018
24/09/2018
24/09/2018
24/09/2018
26/09/2018

DIRIGIDO A

Catastro

HaCIENDA

UTI afirmativo

UTI afirmativo

UTI negativo

Recursos Humanos
Delegacion Soyatlan del Oro
Encargado del cementerio
Cabildo

RECURSOS HUMANOS
Direcciones en general
PREVENCION

UTI afirmativo
RECURSOS HUMANOS
UTI afirmativo
DESECHAMIENTO
Secretario General
Presidencia

hacienda

Sindicatura

Ecologia

UTI afirmativo
Ecologia

Seguridad Publica
Secretaria General
Secretaria General
Seguridad Publica
ACUERDO ACUMULACION
UTI afirmativo

UTI afirmativo

UTI afirmativo

UTI afirmativo

UTI afirmativo

UTI afirmativo
Sindicatura

ASUNTO EXP

Solicitud de informacién Exp 132
Solicitud de informacién Exp 133
Respuesta a solicitud de informacion Exp 131
Respuesta a solicitud de informacion Exp 133
Respuesta a solicitud de informacion Exp 132
Solicitud de informacién Exp 134
Solicitud de informacién Exp 135
Solicitud de informacién Exp 135

Oficio de baja
Oficio de responsabilidad de carga en area de Presidencia
Oficio remitiendo el link de entrega recepcion 2018

Exp 136
Respuesta a solicitud de informacion Exp 134
Solicitud de informacién Exp 137
Respuesta a solicitud de informacion Exp 135

Exp 136
Solicitud de informacién Exp 138
Solicitud de informacién Exp 138
Solicitud de informacién Exp 138
Solicitud de informacién Exp 138
Solicitud de informacién Exp 138
Respuesta a solicitud de informacion Exp 137
Solicitud de informacién Exp 139
Solicitud de informacién Exp 140
Solicitud de informacién Exp 141
Solicitud de informacién Exp 142
Solicitud de informacién Exp 143

Exp 140
Respuesta a solicitud de informacion Exp 139
Respuesta a solicitud de informacion Exp 140
Respuesta a solicitud de informacion Exp 143
Respuesta a solicitud de informacion Exp 142
Respuesta a solicitud de informacion Exp 138
Respuesta a solicitud de informacion Exp 141

SOLICITUD DE INFORMACION Exp 144



UTI 418 26/09/2018 UTI afirmativo Respuesta a solicitud de informacién Exp 144
UTI 419 26/09/2018 UTI negativo Respuesta a solicitud de informacidn Exp 145
UTI 420 28/09/2018 Proteccion Civil Solicitud de informacidn Exp 146



